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Hejsan alla 200 Radioveteraner. 

 

Vi hade ju ett härligt årsmöte i april, och här kan 

ni se hur medlemmarna gjorde sig redo för detta 

 

 
 

Nej, sorry – detta var ju gänget som besökte e-on 

strax efter årsmötet och fick en genomgång av 

hur man där producerar el och fjärrvärme. 

 

Nu har vi tänkt ta det lite lugnt med RVK-

aktiviteter under sommaren, men sedan kör vi 

igång igen, och här kommer nummer 1: 

 

 

Studiebesök Slakthusområdet 

onsdagen den 13 september   

kl 13-14.30 (max 20 personer) 

Vi möts utanför Palmfelt center, 
Palmfeltsvägen 5, mittemot Globens 
tunnelbanestation 

 
 

Slakthusområdet ska utvecklas till en unik 

destination i Stockholm med fokus på mat, 

kultur och upplevelser. Totalt planeras cirka 

3 000 bostäder, tre skolor, fem nya parker och  

 

cirka 14 000 arbetsplatser för olika 

verksamheter, service och handel. 

Slakthusområdet ska utvecklas hållbart med 

respekt för sin unika historia och funktionella 

arkitektur. Tusentals nya boende, arbetande, 

studerande och besökare ska bidra till ett levande 

folkliv dag som natt.  

Det här innehåller projektet: 

 100-årig historia i unik stadsmiljö 

 Gator, parker och torg som mötesplatser 

 Hållbar mobilitet med fokus på cykel och 

kollektivtrafik 

 Fossilfri entreprenad och rivningar 

 Kultur, konst och mat 

 Ny tunnelbanestation 

Vill ni veta mer; 

https://vaxer.stockholm/omraden/soderstaden/sla

kthusomradet/ 

Kom med på ett studiebesök för att lyssna på och 
se oss omkring tillsammans med Camilla 
Edvinsson, som kommer att berätta mer. 
 
Visningen är gratis och medföljare accepteras i 

mån av plats. 

Anmälan  (helst via mail) senast den 8 

september 2023.till: Elisabeth 

elisabeth.ernowpatay@gmail.com 

SMS: 0707889508 

 

Därefter kommer det traditionella höstmötet att 

äga rum på Upper East i Kista den 4-e oktober, 

men mer om det i nästa Medlemsblad. 

 

Vi tillönskar nu alla medlemmar en 

ytterst härlig sommar 
 

Bosse B, Bosse M, Elisabeth, Gudrun, 

Leif, Lennart, Margareta, Pieter, Olle. 

 
Nästa medlemsblad planeras i mitten av augusti 
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Besök på Thielska Galleriet den 31 maj 2023 

 
 

Visningen började ute i trädgården till Thielska Galleriet där vi fick information om familjen 

Thiel och deras verksamhet. 

 

Vår guide Liselott, som vi tyckte var mycket bra, berättade om statyerna i trädgården, många 

Vigeland och någon Rhodin. 

 

Visningen fortsatte med att vi fick se Oscar Bergman’s olika alster, en mycket produktiv förmåga, 

han slutförde en målning per dag. 

 

Vi förflyttade oss sedan till den magnifika övervåningen som har ett härligt ljusinsläpp. 

 

Där hittade vi bl a tavlor av Bruno Liljefors, Eugène Jansson och Carl Larsson samt Edward 

Munch, statyer bl a av Christian Eriksson. 

 

Vi avslutade med att besöka Monika Ahlbergs café, där det fanns härliga smörgåsar och 

kaffebröd. 

 

Det blev en härlig dag för oss alla. 

 


